
ZARZĄDZENIE Nr 407/PM/2016

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane dochody o kwotę 147.137,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 147.137,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 147.137,00 zł, 
z tego z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 147.137,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 469.088.506,11 zł
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

442.678.253,11 zł
26.410.253,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 481.132.506,11 zł
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

431.313.580,11 zł
49.818.926,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 12.044.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 26.720.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 407/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 28 czerwca 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna   7 057,00   7 057,00

75045 Kwalifikacja wojskowa   7 057,00   7 057,00
ogółem:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu   7 057,00   7 057,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 057,00   7 057,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  7 057,00   7 057,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   75 000,00   75 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   75 000,00   75 000,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  75 000,00   75 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   75 000,00   75 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  75 000,00   75 000,00

801 Oświata i wychowanie   24 600,00   24 600,00
80104 Przedszkola   24 600,00   24 600,00

ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  24 600,00   24 600,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   24 600,00   24 600,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  24 600,00   24 600,00

852 Pomoc społeczna   4 006,00   4 006,00
85215 Dodatki mieszkaniowe   4 006,00   4 006,00

ogółem:

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 006,00   4 006,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 006,00   4 006,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 006,00   4 006,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   58 600,00   58 600,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a   16 800,00   16 800,00

ogółem:
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane   16 800,00   16 800,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   16 800,00   16 800,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  16 800,00   16 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów   24 800,00   24 800,00
ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  24 800,00   24 800,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   24 800,00   24 800,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  24 800,00   24 800,00

85495 Pozostała działalność   17 000,00   17 000,00
ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  17 000,00   17 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   17 000,00   17 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  17 000,00   17 000,00

Ogółem, z tego:   158 200,00   83 200,00   75 000,00   11 063,00   4 006,00   7 057,00
1) dochody bieżące   158 200,00   83 200,00   75 000,00   11 063,00   4 006,00   7 057,00
z tego:
- dotacje i subwencje   158 200,00   83 200,00   75 000,00   11 063,00   4 006,00   7 057,00

Razem:   158 200,00   83 200,00   75 000,00   11 063,00   4 006,00   7 057,00

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 407/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 28 czerwca 2016 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna   7 057,00   7 057,00
75045 Kwalifikacja wojskowa   7 057,00   7 057,00

ogółem:
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    730,28    730,28
4120 Składki na Fundusz Pracy    240,10    240,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 772,50   1 772,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    647,79    647,79
4300 Zakup usług pozostałych   3 234,26   3 234,26
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    366,07    366,07
4410 Podróże służbowe krajowe    66,00    66,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 057,00   7 057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    730,28    730,28
4120 Składki na Fundusz Pracy    240,10    240,10
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 772,50   1 772,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    647,79    647,79
4300 Zakup usług pozostałych   3 234,26   3 234,26
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    366,07    366,07
4410 Podróże służbowe krajowe    66,00    66,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   75 000,00   75 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   75 000,00   75 000,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00
4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   45 000,00   45 000,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ   75 000,00   75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00
4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   45 000,00   45 000,00

801 Oświata i wychowanie   24 600,00   24 600,00
80104 Przedszkola   24 600,00   24 600,00

ogółem:
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   6 720,00   6 720,00
4300 Zakup usług pozostałych   17 880,00   17 880,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10   3 840,00   3 840,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    840,00    840,00
w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz 
doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw przedszkoli - MF 
054

   840,00    840,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej    840,00    840,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 4



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz 
doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw przedszkoli - MF 
054

  3 000,00   3 000,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   3 000,00   3 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 13   3 040,00   3 040,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    840,00    840,00
w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz 
doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw przedszkoli - MF 
054

   840,00    840,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej    840,00    840,00
4300 Zakup usług pozostałych   2 200,00   2 200,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz 
doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw przedszkoli - MF 
054

  2 200,00   2 200,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   2 200,00   2 200,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3   13 880,00   13 880,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   4 200,00   4 200,00
w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz 
doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw przedszkoli - MF 
054

  4 200,00   4 200,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   4 200,00   4 200,00
4300 Zakup usług pozostałych   9 680,00   9 680,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz 
doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw przedszkoli - MF 
054

  9 680,00   9 680,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   9 680,00   9 680,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7   3 840,00   3 840,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    840,00    840,00
w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz 
doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw przedszkoli - MF 
054

   840,00    840,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej    840,00    840,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00

w tym:

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 5



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz 
doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw przedszkoli - MF 
054

  3 000,00   3 000,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   3 000,00   3 000,00
852 Pomoc społeczna   4 006,00   4 006,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   4 006,00   4 006,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   3 927,45   3 927,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    78,55    78,55

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 006,00   4 006,00

3110 Świadczenia społeczne   3 927,45   3 927,45
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 
2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - 
MF019

  3 927,45   3 927,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    78,55    78,55
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 
2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - 
MF019

   78,55    78,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   58 600,00   58 600,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  16 800,00   16 800,00

ogółem:
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   5 000,00   5 000,00
4220 Zakup środków żywności   6 800,00   6 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 758,00   2 758,00
4300 Zakup usług pozostałych   2 242,00   2 242,00

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   16 800,00   16 800,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   5 000,00   5 000,00
w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
romskiej - MF 054

  5 000,00   5 000,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   5 000,00   5 000,00
4220 Zakup środków żywności   6 800,00   6 800,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
romskiej - MF 054

  6 800,00   6 800,00

               w tym:

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 6



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Porozumienia z organami administracji rządowej   6 800,00   6 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 758,00   2 758,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
romskiej - MF 054

  2 758,00   2 758,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   2 758,00   2 758,00
4300 Zakup usług pozostałych   2 242,00   2 242,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
romskiej - MF 054

  2 242,00   2 242,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   2 242,00   2 242,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów   24 800,00   24 800,00

ogółem:
3240 Stypendia dla uczniów   24 800,00   24 800,00

z tego:
ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   24 800,00   24 800,00

3240 Stypendia dla uczniów   24 800,00   24 800,00
w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Stypendia motywacyjne dla uczniów romskich  - MF 054

  24 800,00   24 800,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   24 800,00   24 800,00
85495 Pozostała działalność   17 000,00   17 000,00

ogółem:

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

  17 000,00   17 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   17 000,00   17 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

  17 000,00   17 000,00

w tym:

Legnicka Biblioteka Publiczna - Program integracji społeczności 
romskiej w Polsce na lata 2014 - 2020 - Zajęcia edukacyjne i 
świetlicowe dla  młodzieży romskiej i polskiej w placówkach 
Legnickiej Biblioteki Publicznej - MF 054

  17 000,00   17 000,00

               w tym:

Porozumienia z organami administracji rządowej   17 000,00   17 000,00
Ogółem, z tego:   158 200,00   75 000,00   83 200,00   11 063,00   4 006,00   7 057,00

1) wydatki bieżące   158 200,00   75 000,00   83 200,00   11 063,00   4 006,00   7 057,00
Razem, z tego:   158 200,00   75 000,00   83 200,00   11 063,00   4 006,00   7 057,00

Gmina   83 200,00   83 200,00   4 006,00   4 006,00
Powiat   75 000,00   75 000,00   7 057,00   7 057,00

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 7



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 147.137,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
147.137,00 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.138.2016.JW z dnia 17 czerwca 2016 r. informującej

o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 7.057,00 zł
w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 75045 „Kwalifikacja wojskowa”.

Zmniejszenia planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców
nr SOC-OP.6610.344.2016.RŁ z dnia 13 czerwca 2016 r. w związku z zakończeniem tegorocznej kwalifikacji
wojskowej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016 w układzie
zadaniowym, w następnej szczegółowości: Funkcja 11 - Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność granic,
Zadanie 11.4 - Gotowość struktur administracyjno-gospodarczych kraju do obrony państwa, Podzadanie 11.4.2 -
Pozamilitarne przygotowania obronne, Działanie 11.4.2.7 - Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji
wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.146.2016.JW z dnia 23 czerwca 2016 r. informującej

o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę
75.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75411

„Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Zwiększenia planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży
Pożarnej nr WF.311.1.43.2016 z dnia 8 czerwca 2016 r. w wyniku przeprowadzonej analizy wykorzystania
dotacji przez miejskie i powiatowe Komendy Państwowej Straży Pożarnej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016 w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 2: Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludzkości, Podzadanie 2.3.1 -
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo-gaśnicze,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.134.2016.JK z dnia 14 czerwca 2016 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 83.200,00 zł (decyzja Ministra
Finansów z dnia 13 czerwca 2016 r. Nr MF/FS10.4143.3.17.2016.MF.1356, nr wewnętrzny: MF054, w sprawie
zmian w budżecie państwa na 2016 rok), z tego:

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80104 „Przedszkola” o kwotę 24.600,00 zł (zadanie
pn. „Opłaty w przedszkolach dla dzieci romskich oraz doposażenie sal dydaktycznych i placów zabaw
przedszkoli”),

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85412 „Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży” o kwotę 16.800,00 zł (zadanie pn.

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 1



„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży romskiej”),

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”
o kwotę 24.800,00 zł (zadanie pn. „Stypendia motywacyjne dla uczniów romskich”),

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85495 „Pozostała działalność” o kwotę
17.000,00 zł (zadanie pn. „Zajęcia edukacyjne i świetlicowe dla młodzieży romskiej i polskiej w placówkach
Legnickiej Biblioteki Publicznej”),

Powyższe środki przeznaczone są na działania określone w art. 18 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r.
o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U z 2015 r. poz. 573), adresowane do
społeczności romskiej w związku z „Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 2020”.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2016 r., w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 16 - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.2 -
Przeciwdziałanie dyskryminacji, podtrzymywanie tożsamości kulturowej mniejszości narodowych i etnicznych,
Podzadanie 16.2.1 - Przeciwdziałanie dyskryminacji oraz działania wobec mniejszości narodowych i etnicznych,
Działanie 16.2.1.1 - Działania krajowe i współpraca międzynarodowa społeczności romskiej w Polsce.

W przepadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF054,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.139.2016.JK z dnia 16 czerwca 2016 r. informującej
o korekcie planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 4.006,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215 „Dodatki
mieszkaniowe” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FG4.4143.3.29.2016.MF.547 (nr wewnętrzny
MF019) z dnia 5 kwietnia 2016 roku w sprawie zmian w budżecie państwa na 2016 rok.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. „Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej”) przeznaczone zostaną na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2016 r.
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.).

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów  realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF019.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 469.088.506,11 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 481.132.506,11 zł.

 

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: 1E74D390-DA87-45C3-9549-3826235652CA. Przyjęty Strona 2




